Curricuium Vitae

Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i 10:

' Adresa
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Data
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Ermii dhe lloji | organizates qé ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Fagia 1§12 - Cuniculum vitae e
Motemr che Emri

KRISTO KIGO

)

Creke

06/06/1969 Sarande

Mashkulf

INXHINJER ELEKTRONIK

Viti 1994-1995 Specialist prane filialit Telekom Sarande.

Viti 1995-1996 Kryeinxhinjer prana filialit Telekom Sarande
Vili 1996-1998 Drejtor | filialit te Telekomil Sarande.

Vil 1998-200 Kryeinxhinjer prane Zones Alblelekom Sarande
Viti 2000-2008 Deejtor | Zones Alblelekom Delvine.

Vili 2006-2009 Kryetar | deges se marketingut prane zones Albtelekom Sarande.
Vili 2009-2010 Specizlis ¢ IT prane nje kompanie private per ofrimin e sherbimeve (e sislemeve le

alarmit.
2010-2015 Kryatar i partise MEGA.

1987-1952 Diplomuar ne vitin ne Universitetin e Tiranes ,Fakulteti | inkhinjerise Eleklrike,Dega
Elektronike.

Viti 1996 specializim prane Organizmit te Telekonvunikacioneve te Gregise (OTE} per “Sislemel
analoge dhe dixhitate te transmetimif”,




Niveli i klasifikimit kembétar dhe
ndérkombetar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amlare

Gjuhét liera

Veté ~ vierésimi

Stpas nivelit auropian (*)
Anglisht

Tjeter

Aftesité shogérore
Aftesité organizalive
Alsit texnike
Aftésit kompjuterike

Altésit arlistike

Patept Shoferi

Dokumente té bashkangjitur

Fagja 2/2 - Cuericulum vitag ¢ |
Mbiemyi dhe Emii

Gregishy/,
Shqip, Angiisht, - o B
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Degjimi Leximi E folur interaklive £ folur produklive
Mire Mire i

|

('} Koiniza e pérbashkél evropiana & reforencés pér gjuhét

Menaxhimi | kohes,aftesia e mendimil analitix, aflesia per zgjidhjen e problemeve,

Pershtatshmeria, aftesia per te punuar ne grup,altesia negocuesa.

Aftési té pérdorimit le gjithe pajisieve efektrike dhe eleklronike,

Programe! kompjuterike Windows, deri tek windows t0 MS office aplications,etc.

Po.

Bashxengjilur kopje ¢ diplomes se shkolles se larte .



